
 
 
 

U C H W A Ł A Nr X/41/08 
Rady  Gminy w Kowali 

z dnia 24.10.2008 r. 

 
w sprawie: zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
wsi  Kowala Kolonia w zakresie rozpoznania wniosku weryfikacji urz ędowego 
nazewnictwa miejscowości . 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.5 a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612 z późn. zm. ) Rada Gminy 
w Kowali uchwala co następuje: 

§1 

1. W celu rozpoznania wniosku dotyczącego nazewnictwa wsi  Kowala Kolonia  
zarządza się zwołanie Zebrania Wiejskiego wsi  Kowala Kolonia oraz 
przeprowadzenie głosowania nad przedmiotowym wnioskiem stałych mieszkańców 
wsi uprawnionych do głosowania, zgodnie z zasadami określonymi w statucie 
sołectwa.  

2. Zebranie wiejskie określone w ust. 1 zostanie przeprowadzone w terminie do dnia 21 
listopada 2008r.  

W terminie 14 dni od przeprowadzenia zebrania wiejskiego, określonego w pkt. 1 
zostaną przedstawione Radzie Gminy wyniki głosowania, a takŜe sprawozdanie wraz z 
omówieniem wyników konsultacji z mieszkańcami wsi. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 
      §3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 
 


